別紙2

経営資金利子助成承認書

　　年　　月　　日

農業協同組合
代表理事組合長　　　　　　様

北見市長

　公社営農場リース事業による経営資金利子助成金交付要綱に基づき、　　年　月　日付「経営資金利子助成申請書」により申請のありました経営資金に係る利子助成につきましては下記のとおり承認しますのでお知らせします。

記

	貸付先氏名

	貸付額
	円

	貸付年月日
	　　　年　　月　　日

	最終償還期日
	　　　年　　月　　日

	償還方法
	　　年　月　日　　　　　円
　　年　月　日　　　　　円
　　年　月　日　　　　　円
　　年　月　日　　　　　円
　　年　月　日　　　　　円

	基準金利
	％